
Ogłoszenie nr 510189121-N-2019 z dnia 09-09-2019 r. 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych: Świadczenie usług cateringowych na potrzeby 

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Europejski Fundusz Społeczny 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 563959-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 540127793-N-2019 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, Krajowy numer identyfikacyjny 14094497100000, ul. 
ul. Jagiellońska  74, 03-301  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 542 20 00, e-mail 
m.kosior@mazowia.eu, faks 0-22 698 31 57. 
Adres strony internetowej (url): http://www.mazowia.eu 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie usług cateringowych na potrzeby Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WZP/WIPFE/U-332-34/19 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 
lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) w Części 1: świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w 
Warszawie; 2) w Części 2: świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w Ciechanowie; 3) w 
Części 3: świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w Ostrołęce; 4) w Części 4: świadczenie 
usług cateringowych, które będą realizowane w Płocku; 5) w Części 5: świadczenie usług cateringowych, które 
będą realizowane w Radomiu; 6) w Części 6: świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w 
Siedlcach; 7) w Części 7: usługa polegająca na zapewnieniu podczas 2 dni trwania 10. Forum Rozwoju 
Mazowsza (zwanego dalej Forum) usługi cateringowej (tj. potraw wraz z serwisem) dla maksymalnie 300 osób 
każdego dnia Forum oraz podczas uroczystej gali Lider Zmian (zwanej dalej Galą) dla maksymalnie 180 osób, 
planowanego w dniach 16 – 17 października 2019 r. Usługa realizowana będzie na terenie Centrum 
Konferencyjnego MsMermaid, przy ul. Wioślarskiej 8, 00-411 Warszawa; 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia stanowią Załączniki nr 2.1 – 2.7 do SIWZ; 3. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę na umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917, z późn. zm.) osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego 
czynności w zakresie realizacji zamówienia. Niemniej jednak, Wykonawca może zatrudnić na umowy o pracę 
osoby opisane przez Zamawiającego jako: Koordynator, Szef kuchni, Kelner, które będą odpowiedzialne za 
wykonywanie czynności opisanych w Załącznikach nr 2.1 – 2.7 (w zależności od części, na które Wykonawca 
składa ofertę) do SIWZ – Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia. W przypadku, gdy Wykonawca 
zatrudni wskazane przez Zamawiającego osoby na umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.), otrzyma dodatkowe punkty w ramach 
oceny oferty w kryterium społecznym – osoby zatrudnione na umowę o pracę (maksymalnie 15 punktów w 
ramach kryterium społecznego w Częściach 1 – 6 oraz maksymalnie 10 punktów w ramach kryterium 



społecznego w Części 7); 4. Najpóźniej na 3 dni kalendarzowe przed podpisaniem umowy Wykonawca, który w 
Załączniku nr 1 do SIWZ wskazał osoby, które będą wykonywały na potrzeby Zamawiającego usługi 
wyszczególnione w Załącznikach nr 2.1 – 2.7 do SIWZ (w zależności od części, na które Wykonawca składa 
ofertę) są zatrudnione przez Wykonawcę na umowę o pracę. Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca 
zobowiązany jest przedstawić stosowne dokumenty potwierdzające złożone oświadczenie. W tym celu 
Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od pracowników zgody na przetwarzanie danych osobowych 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. Wykonawca zobowiązany jest do zatrudniania na 
podstawie umowy o pracę osób wskazanych w Formularzu oferty lub/i Wykazie osób, które będą wykonywały 
na potrzeby Zamawiającego usługi wyszczególnione w Załącznikach nr 2.1 – 2.7 do SIWZ, przez cały okres 
realizacji zamówienia. Nieprzedłożenie przez Wykonawcę kopii umów zawartych przez Wykonawcę z 
Pracownikami świadczącymi usługi w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie traktowane jako 
niewypełnienie obowiązku zatrudnienia Pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę; 5. 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 5% łącznej wartości brutto przedmiotu umowy, 
określonej w złożonej ofercie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, w przekazaniu Zamawiającemu dokumentów 
potwierdzających zatrudnienie na podstawie umowy o pracę ww. osób świadczących usługi wyszczególnione w 
Załączniku nr 2.1 – 2.7 do SIWZ; 6. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia wymagań 
związanych z realizacją zamówienia, które obejmują aspekty gospodarcze, środowiskowe, społeczne, związane 
z innowacyjnością lub zatrudnieniem, które związane będą z warunkami udziału w postępowaniu lub/i oceną 
ofert w przyjętych kryteriach; 7. Wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych (poniżej 221 000,00 euro) 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 55300000-3 
 
Dodatkowe kody CPV: 55321000-6 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    
NAZWA: Świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w Warszawie 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 23202.80 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Granatoil Graniszewscy Sp. J (Oddział Zagórze ul. Zagórze 3, 05-079 Okuniew) 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 
Kod pocztowy: 07-407 
Miejscowość: Czerwin 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 17660.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 17660.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 22431.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 2    
NAZWA: Świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w Ciechanowie 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 13003.79 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Granatoil Graniszewscy Sp.J (Oddział Zagórze ul. Zagórze 3, 05-079 Okuniew) 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 
Kod pocztowy: 07-407 
Miejscowość: Czerwin 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 11120.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11120.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11120.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 



 
CZĘŚĆ NR: 3    
NAZWA: Świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w Ostrołęce 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 12786.99 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Granatoil Graniszewscy Sp. J (Oddział Zagórze ul. Zagórze 3, 05-079 Okuniew) 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 
Kod pocztowy: 07-407 
Miejscowość: Czerwin 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 11120.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11120.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11120.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 4    
NAZWA: Świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w Płocku 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 12895.39 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Granatoil Graniszewscy Sp. J (Oddział Zagórze ul.Zagórze 3, 05-079 Okuniew) 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 
Kod pocztowy: 07-407 
Miejscowość: Czerwin 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 11120.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11120.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11120.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 5    
NAZWA: Świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w Radomiu 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 12678.59 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Granatoil Graniszewscy Sp.J (Oddział Zagórze ul. Zagórze 3, 05-079 Okuniew) 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 
Kod pocztowy: 07-407 
Miejscowość: Czerwin 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 11120.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11120.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 6    
NAZWA: Świadczenie usług cateringowych, które będą realizowane w Siedlcach 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 12895.39 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Granatoli Graniszewscy Sp. J (Oddział Zagórze ul. Zagórze 3, 05-079 Okuniew) 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 
Kod pocztowy: 07-407 
Miejscowość: Czerwin 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 10320.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10320.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10320.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 7    



NAZWA: Usługa polegająca na zapewnieniu podczas 2 dni trwania 10. Forum Rozwoju Mazowsza (zwanego 
dalej Forum) usługi cateringowej (tj. potraw wraz z serwisem) dla maksymalnie 300 osób każdego dnia Forum 
oraz podczas uroczystej gali Lider Zmian (zwanej dalej Galą) dla maksymalnie 180 osób 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/09/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 153622.69 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Granatoil Graniszewscy Sp. J (Oddział Zagórze ul. Zagórze 3, 05-079 Okuniew) 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 
Kod pocztowy: 07-407 
Miejscowość: Czerwin 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 95400.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 95400.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 149976.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia 
jest zgodne z przepisami. 

 


